

Comune di Ubiale Clanezzo
Provincia di Bergamo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE DEI PERCORSI STORICI PEDONALI E DELLA VIABILITA' COMUNALEi - STIMA DEI COSTI INDIRETTI PER LA SICUREZZA

COMMITTENTE: Amm.ne Comunale di Ubiale Clanezzo

Bergamo, 17/07/2014

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 indir1 01/06/2012	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	23,91	119,55
2 indir2 01/06/2012	Armadietto in metallo, verniciato con due ante, dimensioni cm 53x20x53h, contenente presidi medicali: 5 paia guanti sterili; mascherina con visiera paraschizzi; 3 flaconi di soluzione fisiologica da 500 ml; 2 flaconi di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% iodio da 500 ml; 10 compresse di garza sterile 10 x 10 cm; 2 garze sterili 18 x 40; 1 benda di garza da cm 3,5 x 10; 2 teli sterili per ustioni; 2 pinzette sterili monouso; 1 confezione di cotone idrofilo; 1 benda a rete elastica; 2 confezioni di cerotti di varie misure; 2 rotoli di cerotto h cm 2,5; 1 paio di forbici; 3 lacci emostatici; 2 confezioni di ghiaccio istantaneo; 2 sacchetti monouso per rifiuti sanitari; 1 termometro; apparecchio per la misurazione della pressione arteriosa; istruzioni multilingua pronto soccorso. Sono stati aggiunti i seguenti prodotti di maggior consumo: 1 confezione da 8 salviettine (3 disinfettanti, 2 di ammoniaca, 3 di sapone liquido); apribocca e rianimatore bocca a bocca (kit completo); 1 coperta isoterma; 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 bustine di preparato per ustioni in gel g 3,5; 2 bende elastiche m 4 x 6 cm; tampobenda mm 80 x 100; 4 rotoli di benda orlata cm 10 x 3,5 m.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	195,00	975,00
3 indir3 01/06/2012	Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	50,46	252,30
4 indir4 01/06/2012	Matita per la rimozione di schegge. Fornita in astuccio.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	18,69	93,45
5 indir5 01/06/2012	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 1 ; classe 3A 13BC; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*5)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	2,40	36,00
6 indir6 01/06/2012	Segnaletica cantieristica di pericolo in alluminio, da parete, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*sem.					90,00	0,54	48,60
7 indir7 01/06/2012	Segnaletica cantieristica di divieto in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.							
	A RIPORTARE							1'524,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'524,90
	Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*sem.					90,00	2,29	206,10
8 indir8 01/06/2012	Segnaletica cantieristica di obbligo in alluminio, da parte, di forma rettangolare, lato mm 165x140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*sem.					90,00	0,95	85,50
9 indir9 01/06/2012	Segnaletica cantieristica di sicurezza in alluminio, da parete, di forma quadrata, lato mm 120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*sem.					90,00	0,55	49,50
10 indir10 01/06/2012	Segnale stradale ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni:diverse Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*mesi					90,00	4,92	442,80
11 indir11 01/06/2012	Scala verticale in alluminio , altezza 4 m; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*5)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	6,65	99,75
12 indir12 01/06/2012	Schermo per saldatori, a mano, costituito da materiale termoplastico ; conforme alle norme vigenti; costo mensile Mesi: 3 *(par.ug.=3*5)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	1,80	27,00
13 indir13 01/06/2012	Maschera di protezione per saldatori con poggiatesta ed indice di sicurezza 11 DIN e con filtro optoelettronico e conforme alle norme vigenti; costo mensile ; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*5)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	12,89	193,35
14 indir14 01/06/2012	Scarpa alta in pelle, suola in gomma cucita , sottopiede in cuoio, puntale in lamina in acciaio, antiperforazione, impermeabile, resistente al calore per contatto, conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO n.*mesi					90,00	7,82	703,80
15 indir15 01/06/2012	Scarpa alta in pelle, suola in gomma cucita , con sfilamento rapido , con soletta traspirante antistatica, antibatterica , antimicotica, con fodera interna formata da fodera antistatica., con puntale in lamina in acciaio antiscivolo suola in poliuretano monodensità, antiolio, antiscivolo, antistatica e con tomaio in pelle con imbottitura al malleolo, conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO n.*mesi					90,00	3,64	327,60
	A RIPORTARE							3'660,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'660,30
16 indir16 01/06/2012	Stivali in gomma con fodera in cotone altezza ginocchio con suola carroarmato, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO n.*mesi					90,00	2,46	221,40
17 indir17 01/06/2012	Stivali in PVC nitrilico resistente agli acidi con puntale e lamina anti foro in acciaio, di colore verde, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO n.*mesi					90,00	3,67	330,30
18 indir18 01/06/2012	Elmetto con rigidità laterale elevata, in policarbonato , speciale dielettrico isolamento elettrico 440 Vca ; resistente alle basse temperature (-20 °C) ; resistenza al calore, bardatura regolabile e fascia antisudore; conforme alle norme vigenti ; peso: g 350; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*mesi					90,00	1,86	167,40
19 indir19 01/06/2012	Guanto in pelle crosta semplice con lunetta parapolso da cm 7,conforme alla normativa vigente, taglia unica; costo mensile al paio. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO n*mesi					90,00	2,20	198,00
20 indir20 01/06/2012	Cuffia antirumore versatile, con bardatura temporale, molto leggera a garanzia di grande comfort, idonea per ambienti con moderata rumorosità; peso g 140; attenuazione in dB: H=22 M=20 L=15 SNR=22; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*mesi					90,00	0,79	71,10
21 indir21 01/06/2012	Gilet in poliestere con bande retroriflettenti ; classe 2, per visibilità e a distanza di personale impegnato in lavori su strada, colore arancio; conforme alle normative vigenti ; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*mesi					90,00	0,31	27,90
22 indir22 01/06/2012	Giubbino + Pantalone alta visibilità composto da 60 % in poliestere ed un 40% di cotone, doppie bande rifrangenti su torace e braccia; doppie bande rifrangenti; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*mesi					90,00	2,20	198,00
23 indir23 01/06/2012	Giacca alta visibilità , tessuto impermeabile e traspirante con cuciture nastrate, triplo uso colore giallo, fodera in rete; giubbino interno impermeabile foderato con trapunta imbottita, maniche staccabili trapuntate con polsino a maglia; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad.*mesi					90,00	5,27	474,30
24 indir24 01/06/2012	Completo per operazioni di saldatura, in tessuto cotone 100%, ignifugato Proban, resistente al contatto accidentale con piccole fiamme e al calore convettivo e radiante; costo mensile. Mesi: 3 *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	A RIPORTARE					90,00		5'348,70

